LEI ~R 636 , DE 5 DE DE ZXKB":O DE 1 967

·Que autoriza O er .Prefeito a adquirlr UIl8 Xo
t onivela10ra pala iaportânc1a de ~ 101 .270,00· .

e

de Agudpe ,
são conf eri-

de jgudos aprovou

llario ent 1ni
Seo retárlo

... .

que a câmara 1lun101p&l.

a a eegu1nt e Le1 , -

João r erre1ra " llve1ra , Prefeito Ilu 1c1p
t ad o de s ão Paulo , ueando dae atrlbu1çõee que lhe

das por l e1 ,
Faz saber

~18 s anciona e proa

bl1eaçã o,
l' l!ITU

J.r1: . l R.- Pica a Prefe~ t ura Mun1 c1pul autorizada a. . "qu1r1r , d1epens ada a Concorren01a Públ1ca , e pelo preço de • •
101 .270 , 00 (oento e mil , duzent oe e eetenta oruze1roe no

voe ) , da L10u 5.4. enharia e Exporta çã o, ostabele01da na Cap1
t al do Eetado e Ú:l1oa d1s t n buido-a no Bras11 , doe produ t oe ·Ca-

o •
~arpillar" . uma ftotoniveladora , Anrea ~Caterpillar" , modelo 1 2,
DÓriS E, nacionaJ., nova , com 115 HP, no Tolante , part ida 81étri

oa direta , emoreage. a óleo , oom 08 reapeot i v oB equipamen t o• •
a oassóri 08 .

Publ10ada e reg1etrada na
unic1pal de jgudoe , aoa c1ndo dê de

e 8e 8s~nta e s ete .

Art . 2 D. - Para ocorrer ao pagamen t c da deB~esa autor1
zada no artigo anterior , f1 ca aberto , na Cont ador1a Mun1 01pal , um
créd1to sepec1al de NQi 101 . 270 , 00 ( cen t o e um m11 , duzent oe e e~

t enta oruzeiros nov os ) . que esrá ooberto pal a s eguinte a ane i ra :
a) - R)t 51 .270 , 00 ( 01nquenta e um mil duzen t oe e ee tenta cruze1r oe
nOTos) , com parte do exces so de arre oadaçã o que se v ri t1car no
corren t e exeroí010, e b )- ~ 50 .000 , 00 (c1nquenta mil cruze1r oe
novoe) por conta de oparação f1nance1 ra - empr&etiao e f1nan01a-. . -. ent o junto a Ca1xa EoonOmica do etado de Sao Paulo- que o ar.
Plofe1to f 1ca d"ode j~ autcrizado a real1zar.

Art . 3' . - ~eta 101 ent raré e vigor na data de eua py

revogadas as di 8posições em oontrário .
KU~OIPAL D- 4G~JOS , ~oa 5 d. de zeabro de 1 967 .

O

I
I
I
I
1
,I

1

't
I
I
1
1
1

,1,~

I
1
1
I
I
I